
 

 
INSTITUCIONI PARASHKOLLOR “MILINGONAT” 

 
 

Komisioni Përzgjedhës për zhvillimin e procedurave për themelimin e marrëdhënies së punës, për pozitën: 
Motër Edukatore në IP “MILINGONAT”, gjatë procedurës së vlerësimit të aplikacioneve, jep këtë: 
 

N J O F T I M 
 
Se në bazë të kushteve dhe kritereve të përcaktuara me konkurs të datës 06.02.2019 dhe shqyrtimit të 

dosjeve të kandidatëve që kanë aplikuar, duke përfshirë kualifikimin, përvojën dhe elementet e tjera të 

meritës, Komisioni i përzgjedhur nga Këshilli i IP “MILINGONAT”, me bazë në komunitet, vlerësoi se këta  

kandidatë të ftohen në intervistë me gojë: 

Nr. 
rendor 

Emri i kandidatit  Mbajtjes e  intervistës 

  Data Ora Vendi 

1 Meleqe Obrazhda  15.03.2019 08:00 ShFMU “Elena Gjika” 

2 Miradije Halili  15.03.2019 08:10 ShFMU “Elena Gjika” 

3 Lindita Bajgora  15.03.2019 08:20 ShFMU “Elena Gjika” 

4 Elizabeta Rexhepi  15.03.2019 08:30 ShFMU “Elena Gjika” 

5 Rifadije Zhitia  15.03.2019 08:40 ShFMU “Elena Gjika” 

6 Shpresa Rexhepi  15.03.2019 08:50 ShFMU “Elena Gjika” 

7 Kaltrina Krasniqi  15.03.2019 09:00 ShFMU “Elena Gjika” 

8 Blerta Sinani  15.03.2019 09:10 ShFMU “Elena Gjika” 

9 Lumturije Zabeli  15.03.2019 09:20 ShFMU “Elena Gjika” 

10 Mirëjeta Rexha  15.03.2019 09:30 ShFMU “Elena Gjika” 

11 Liridona Gashi-Makolli  15.03.2019 09:40 ShFMU “Elena Gjika” 

12 Arbërie Shala  15.03.2019 09:50 ShFMU “Elena Gjika” 

13 Kadrie Topanica-Salihi 15.03.2019 10:00 ShFMU “Elena Gjika” 

14 Zeliha Mehmeti-Ahmeti  15.03.2019 10:10 ShFMU “Elena Gjika” 

15 Leunora Cakaj  15.03.2019 10:20 ShFMU “Elena Gjika” 

16 Shkurte Babiqi  15.03.2019 10:30 ShFMU “Elena Gjika” 

17 Kadrionë Azizi  15.03.2019 10:40 ShFMU “Elena Gjika” 

18 Egzona Gashi  15.03.2019 10:50 ShFMU “Elena Gjika” 

19 Besiana Sokoli  15.03.2019 11:00 ShFMU “Elena Gjika” 

20 Valdete Daqaj Hoxha  15.03.2019 11:10 ShFMU “Elena Gjika” 

21 Qefsere Emini  15.03.2019 11:20 ShFMU “Elena Gjika” 

22 Vlora Kurzi  15.03.2019 11:30 ShFMU “Elena Gjika” 

23 Valbona Osmani  15.03.2019 11:40 ShFMU “Elena Gjika” 

24 Besarta Kameri  15.03.2019 11:50 ShFMU “Elena Gjika” 

25 Ibadete Rafuna  15.03.2019 12:00 ShFMU “Elena Gjika” 

26 Mirjeta Gashi Ismajli  15.03.2019 13:00 ShFMU “Elena Gjika” 

27 Arbresha Nimoni Rrustemaj  15.03.2019 13:10 ShFMU “Elena Gjika” 



28 Fjolla Gërguri  15.03.2019 13:20 ShFMU “Elena Gjika” 

29 Elena Thaçi  15.03.2019 13:30 ShFMU “Elena Gjika” 

30 Farie Berisha  15.03.2019 13:40 ShFMU “Elena Gjika” 

31 Shukrane Ahmeti  15.03.2019 13:50 ShFMU “Elena Gjika” 

32 Zana Kalaja  15.03.2019 14:00 ShFMU “Elena Gjika” 

33 Valentina Krasniqi  15.03.2019 14:10 ShFMU “Elena Gjika” 

34 Afrore Buzuku  15.03.2019 14:20 ShFMU “Elena Gjika” 

35 Ganimete Shabani  15.03.2019 14:30 ShFMU “Elena Gjika” 

36 Hysnije Pllana  15.03.2019 14:40 ShFMU “Elena Gjika” 

37 Bastrije Rexhepi  15.03.2019 14:50 ShFMU “Elena Gjika” 

38 Egzona Llutaj  15.03.2019 15:00 ShFMU “Elena Gjika” 

39 Erblina Gashi  15.03.2019 15:10 ShFMU “Elena Gjika” 

40 Ardita Hamiti Vitija  15.03.2019 15:20 ShFMU “Elena Gjika” 

41 Teuta Lenjani  15.03.2019 15:30 ShFMU “Elena Gjika” 

42 Diellza Thaçi 15.03.2019 15:40 ShFMU “Elena Gjika” 

43 Albulena Veliu  15.03.2019 15:50 ShFMU “Elena Gjika” 

44 Pranvera Përvetica Berisha  15.03.2019 16:00 ShFMU “Elena Gjika” 

45 Edona Makolli  15.03.2019 16:10 ShFMU “Elena Gjika” 

46 Marigona Ismaili  15.03.2019 16:20 ShFMU “Elena Gjika” 

47 Nexhmije Balaj  15.03.2019 16:30 ShFMU “Elena Gjika” 

48 Lumturije Sherifi  15.03.2019 16:40 ShFMU “Elena Gjika” 

49 Majlinda Konushevci  - 
Sopjani 

15.03.2019 16:50 ShFMU “Elena Gjika” 

50 Arizona Aruqi  15.03.2019 17:00 ShFMU “Elena Gjika” 

51 Makfire Veliu  15.03.2019 17:10 ShFMU “Elena Gjika” 

52 Florina Ethemi Sylaj  15.03.2019 17:20 ShFMU “Elena Gjika” 

53 Adelinë Bislimi  15.03.2019 17:30 ShFMU “Elena Gjika” 

54 Egzona Istogu Rrahmani 15.03.2019 17:40 ShFMU “Elena Gjika” 

55 Naile Xhigolli Shabiu  15.03.2019 17:50 ShFMU “Elena Gjika” 

56 Njomza Krasniqi  15.03.2019 18:00 ShFMU “Elena Gjika” 

57 Ardelina Fetahu Sijarina  15.03.2019 18:10 ShFMU “Elena Gjika” 

58 Tringa Bekteshi  15.03.2019 18:20 ShFMU “Elena Gjika” 

59 Vita Lekaj 15.03.2019 18:30 ShFMU “Elena Gjika” 

60 Violeta Zhitia Gashi  15.03.2019 18:40 ShFMU “Elena Gjika” 

61 Arta Dema  15.03.2019 18:50 ShFMU “Elena Gjika” 

62 Edita Berisha  15.03.2019 19:00 ShFMU “Elena Gjika” 

63 Sadete Hasani 16.03.2019 08:00 ShFMU “Elena Gjika” 

64 Xhejlane Vishi 16.03.2019 08:10 ShFMU “Elena Gjika” 

65 Feride Idrizi 16.03.2019 08:20 ShFMU “Elena Gjika” 

66 Aferdita Rexha 16.03.2019 08:30 ShFMU “Elena Gjika” 

67 Shkendije Gllareva 16.03.2019 08:40 ShFMU “Elena Gjika” 

68 Saranda Shala 16.03.2019 08:50 ShFMU “Elena Gjika” 

69 Fatmire Maloku - Himaj 16.03.2019 09:00 ShFMU “Elena Gjika” 

70 Fatjona Imeraj 16.03.2019 09:10 ShFMU “Elena Gjika” 

71 Samire Krasniqi 16.03.2019 09:20 ShFMU “Elena Gjika” 

72 Egzona Krasniqi 16.03.2019 09:30 ShFMU “Elena Gjika” 

73 Valdete Ademi 16.03.2019 09:40 ShFMU “Elena Gjika” 

74 Elvane Zejnullahu 16.03.2019 09:50 ShFMU “Elena Gjika” 

75 Violeta Sahitaj - Hazrollaj 16.03.2019 10:00 ShFMU “Elena Gjika” 

 
Prishtinë,                                                                                                            KOMISIONI VLERËSUES 
13.03.2019                                                                                                          


